

**Reparatia acoperisului la
gradinita de copii din s.Glinjeni,
r.Falesti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Reparatia acoperisului la gradinita de copii din s.Glinjeni, r.Falesti**

Valoarea de deviz 294 225,76 lei

Intocmit in prețuri curente

№ ert.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7124010010700	Dulgher	h-om	254,362	57,66	14 666,51
2.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	94,000	57,66	5 420,04
3.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	712,550	57,66	41 085,63
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	442,245	46,38	20 511,32
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	10,492	46,38	486,61
		Total manopera				82 170,1

Materiale:

1.	2010102903495	Scinduri de rasinoase Astereala	m3	3,683	2 958,33	10 895,52
2.	2010102903496	Scinduri de rasinoase	m3	0,004	2 958,33	11,83
3.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,012	2 958,33	35,50
4.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,960	2 958,33	2 839,99
5.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,012	2 958,33	35,50
6.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,005	600,00	3,00
7.	2413217300010	Cleme	buc	29,580	22,00	650,76
8.	2430116104963	Vopsea ignifuga de exterior I 107/30	kg	42,140	34,00	1 432,76
9.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	9,556	26,00	248,46
10.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	12,943	46,00	595,38
11.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	24,675	14,20	350,38
12.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	49,350	68,00	3 355,80
13.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	21,672	1,55	33,59
14.	2666122800555	Element de inchidere	buc	13,184	56,00	738,30
15.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	556,715	6,20	3 451,63
16.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	246,750	22,00	5 428,50
17.	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	88,751	96,00	8 520,00
18.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	567,525	92,00	52 212,30
19.	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	46,305	16,00	740,88
20.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	19,740	68,00	1 342,32
21.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	62,118	68,00	4 224,00
22.	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	69,216	102,00	7 060,00
23.	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	13,138	13,26	174,22
24.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	61,137	16,86	1 030,72
25.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	14,790	32,00	473,28
26.	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	183,750	0,68	124,95
27.	2874115837745	Suruburi	buc	659,200	0,44	290,05

28.	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	202,125	0,68	137,445
29.	2874125886734	Nituri POP	buc	385,875	0,44	169,785
30.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	21,382	36,00	769,752
31.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	13,184	68,00	896,512
32.	2875274000502	Cot burlan	buc	29,580	68,00	2 011,440
33.	2875274000503	Cot de capat	buc	14,790	38,00	562,020
34.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	14,790	56,00	828,240
35.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	13,184	56,00	738,304
36.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	92,288	18,00	1 661,184
37.	2875276311528	Scoabe din otel	kg	24,000	13,80	331,200
38.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	4 441,500	0,44	1 954,260
39.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	5 809,200	0,10	580,920
Total materiale de constructii						116 940,90

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,021	296,00	6,216
2.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	175,500	7,60	1 333,800
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	15,900	12,00	190,800
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	9,400	12,00	112,800
5.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	1,800	16,00	28,800
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	47,222	12,00	566,664
7.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,125	112,00	14,000
8.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,047	216,00	10,152
Total utilaje de constructii						2 263,23

Total	lei	201 374,27
Asidurarea sociale si medicale	22,50 %	18 488,28
Transportarea materialelor	6,00 %	7 016,45
Total	100,00 +	226 879,00
Cheltuele de regie	7,00 %	15 881,53
Total	100,00 +	242 760,53
Beneficiu de deviz	1,00 %	2 427,60
Total	100,00 +	245 188,13
TVA	20,00 %	49 037,63

Total deviz:

294 225,7

6

Intocmit

A.Vilcu director SRL "Blaved-Construct" m.Balti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria satului Glinjeni, r-on Falesti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Obiect Reparatia acoperisului la gradinita de copii din s.Glinjeni, r.Falesti

Investitor Primaria satului Glinjeni, r-on Falesti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatii				
1	RpC142B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (Разборка элементов крыш - кровли листовые, из асбоцемента, ПВХ, картона, полотнища, тростника и т.д., включая повторное использование листов)	m2			37,69 37,45
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	57,66	20,758
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	46,38	16,697
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	12,00	0,240
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor (Разборка деревянных перекрытий и элементов крыш - обрешетка кровли с или без повторного использования материалов)	m2			9,72 9,36
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0900	57,66	5,189
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	46,38	4,174
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	12,00	0,360
3	RpCH05A	Inlocuirea elementelor de sarpanța deteriorate, cu altele noi - capriori prin dublare între 2 reazeme din rigle (Замена поврежденных элементов несущей конструкции крыши новыми - сдвоенные стропильные ноги между двумя стойками ригеля)	m			77,80 50,95
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,5700	57,66	32,866
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	46,38	18,088
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0080	2 958,33	23,667
	2875276311528	Scoabe din oțel	kg	0,2000	13,80	2,760
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0150	16,00	0,240
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	12,00	0,180
4	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. (Обрешетка кровли или ендовы кровли из черепицы, асбошиферных и др. плит, из необработанных хвойных досок (толщиной 24 мм), для обычных сооружений. Нормы с ресурсами 0 берутся по проекту)	m2			39,61 16,22
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2250	57,66	12,973
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	46,38	3,247
	2010102903495	Scinduri de rasinoase Astereala	m3	0,0071	2 958,33	21,004
	2873145887000	Scut cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0071	16,86	2,023
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,00	0,360
5	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcasa din cherestea. (Антисептирование деревянных конструкций, на скрытых поверхностях, с использованием антисептической пасты: каркаса из пиломатериалов)	m3			157,48 18,09
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,3900	46,38	18,088
	2462106110601	Paste antiseptice	kg	3,0100	46,00	138,460

1	2	3	4	5	6	7
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0010	296,00	0,275
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0030	216,00	0,653
6	CN50B	Tratament ignifug al lemnariei; carcase, estacade. (Огнезащита деревянных конструкций: каркасов, эстакад)	m3			442,23 95,08
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,0500	46,38	95,079
	2430116104963	Vopsea ignifuga de exterior I 107/30	kg	9,8000	34,00	333,200
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	5,0400	1,55	7,812
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0040	296,00	1,170
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0290	112,00	3,256
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0080	216,00	1,708
7	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Дополнительный полимерный слой, уложенный под кровлю из черепицы, волнистых или прессованных плит)	m2			22,55 13,85
	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	0,2000	57,66	11,532
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	46,38	2,319
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	6,20	7,344
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,10	1,236
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	12,00	0,120
8	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor	m2			201,63 63,49
	7213050013100	Tinichiu	h-om	0,9000	57,66	51,894
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	46,38	11,595
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	92,00	111,090
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	22,00	11,550
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,44	4,158
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	68,00	7,140
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	68,00	2,856
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	14,20	0,746
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	12,00	0,600
9	CE06C	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu suruburi autofiletanta (de talpa superioara a panii metalice) si consolidate cu nituri, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. (Кровля из профилированного листа с антикоррозионной защитой, волнистого или гофрированного, с креплением самонарезными болтами, на металлические подкладки, включая изготовление разжелобков, фартуков, примыканий к дымоходу и т.д., на поверхности более 40 м2)	m2			204,30 68,06
	7213050013100	Tinichiu	h-om	1,1000	57,66	63,426
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,38	4,638
	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,1500	96,00	115,919
	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	16,00	10,080
	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	0,44	2,310
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	5,0000	0,68	3,570
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,1500	26,00	4,095
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	12,00	0,264
10	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. (Обрешетка кровли или ендовы кровли из черепицы, асбошиферных и др. плит из необработанных хвойных досок (толщиной 24 мм) для обычных сооружений. Нормы с ресурсами 0 берутся по проекту)	m2			45,19 16,22
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2250	57,66	12,973
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	46,38	3,247
	2010102903495	Scinduri de rasinoase Astereala	m3	0,0090	2 958,33	26,587
	2873145887000	Cme cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	16,86	2,023
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,00	0,360
11	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe	m2			207,46

1	2	3	4	5	6	7
		pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. (Кровля из профилированного листа с антикоррозионной защитой, волнистого или гофрированного, с креплением специальными крючками и стальными шурупами, на металлические подкладки, включая изготовление разжелобков, фартуков, примыканий к дымоходу и т.д. на поверхности более 40 м2)				68,06
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,1000	57,66	63,426
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,38	4,638
	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,1500	96,00	115,921
	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	16,00	10,080
	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	0,44	2,310
	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	5,0000	0,68	3,570
	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	0,3250	13,26	4,525
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,1000	26,00	2,730
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	12,00	0,264
12	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (Система желобов типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой)	m			199,13 17,30
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	57,66	17,298
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	102,00	110,313
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	18,00	25,956
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	56,00	11,536
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	36,00	3,708
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	56,00	11,536
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	68,00	14,008
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,44	4,532
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,240
13	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (Системы водосточных труб типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой)	m			180,40 20,18
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	57,66	20,181
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	68,00	72,828
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	68,00	34,680
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	56,00	14,280
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	22,00	11,220
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	32,00	8,160
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	38,00	9,690
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	36,00	9,180
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	12,00	0,180
14	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore) (Леса металлические трубчатые, для работ по вертикальной поверхности высотой до 30м включительно, используемые 25 дней (200 часов))	m2			79,70 43,25
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	57,66	43,245
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	2 958,33	0,910
	2010102903496	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	2 958,33	0,303
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	2 958,33	0,910
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	600,00	0,077
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	16,86	0,051
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	4,5000	7,60	34,200

APROBAT:

Intocmit
A.Vilcu director SRL "Blaved-Construct"



L.S.

Investitor
Primaria satului Glinjeni, r-on Falesti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

**Reparatia acoperisului la gradinita
de copii din s.Glinjeni, r.Falesti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ OFERTA

Valoarea de deviz 294 225,76 lei

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatii				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (Разборка элементов крыш - кровли листовые, из асбоцемента, ПВХ, картона, полотнища, тростника и т.д., включая повторное использование листов)	m2	470,000	37,69 37,45	17 716,37 17 603,57
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor (Разборка деревянных перекрытий и элементов крыш - обрешетка кровли с или без повторного использования материалов)	m2	470,000	9,72 9,36	4 570,09 4 400,89
3	RpCH05A	Inlocuirea elementelor de sarpana deteriorate, cu altele noi - capriori prin dublare intre 2 reazeme din rigle (Замена поврежденных элементов несущей конструкции крыши новыми - сдвоенные стропильные ноги между двумя стойками ригеля)	m	120,000	77,80 50,95	9 336,13 6 114,53
4	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime). la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. (Обрешетка кровли или ендовы кровли из черепицы, асбошиферных и др. плит, из необработанных хвойных досок (толщиной 24 мм), для обычных сооружений.	m2	470,000	39,61 16,22	18 615,50 7 623,45



		Нормы с ресурсами 0 берутся по проекту)				
5	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea. (Антисептирование деревянных конструкций, на скрытых поверхностях, с использованием антисептической пасты: каркаса из пиломатериалов)	m3	4,300	157,48 18,09	677,15 77,78
6	CN50B	Tratament ignifug al lemnariei; carcase, estacade. (Огнезащита деревянных конструкций: каркасов, эстакад)	m3	4,300	442,23 95,08	1 901,57 408,84
7	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Дополнительный полимерный слой, уложенный под кровлю из черепицы, волнистых или прессованных плит)	m2	470,000	22,55 13,85	10 598,92 6 509,97
8	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor	m2	470,000	201,63 63,49	94 765,40 29 839,83
9	CE06C	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu suruburi autofiletanta (de talpa superioara a panei metalice) si consolidate cu nituri , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. (Кровля из профилированного листа с антикоррозионной защитой, волнистого или гофрированного, с креплением самонарезными болтами, на металлические подкладки, включая изготовление разжелобков, фартуков, примыканий к дымоходу и т.д., на поверхности более 40 м2)	m2	35,000	204,30 68,06	7 150,57 2 382,24
10	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele	m2	35,000	45,19 16,22	1 739,78 624,45



		resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. (Обрешетка кровли или ендовы кровли из черепицы, асбошиферных и др. плит, из необработанных хвойных досок (толщиной 24 мм), для обычных сооружений. Нормы с ресурсами 0 берутся по проекту)				
11	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.(Кровля из профилированного листа с антикоррозионной защитой, волнистого или гофрированного, с креплением специальными крючками и стальными шурупами, на металлические подкладки, включая изготовление разжелобков, фартуков, примыканий к дымоходу и т.д, на поверхности более 40 м2)	m2	38,500	207,46 68,06	7 987,35 2 620,46
12	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (Система желобов типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой)	m	64,000	199,13 17,30	12 744,13 1 107,07
13	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (Системы водосточных труб типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой)	m	58,000	180,40 20,18	10 463,14 1 170,50
14	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore) (Леса металлические трубчатые, для работ по вертикальной поверхности высотой до 30м включительно, используемые 25 дней (200 часов))	m2	39,000	79,70 43,25	3 108,17 1 686,56
		Total Lucrari de reparatii Inclusiv salariu				201 374,27 82 170,14



	Total	lei	201 374,27
	Asidurarea sociale si medicale	22,50 %	18 488,28
	Transportarea materialelor	6,00 %	7 016,45
	Total	100,00 +	226 879,00
	Cheltuele de regie	7,00 %	15 881,53
	Total	100,00 +	242 760,53
	Beneficiu de deviz	1,00 %	2 427,60
	Total	100,00 +	245 188,13
	TVA	20,00 %	49 037,63
			294 225,76
	Total deviz:		
	Inclusiv salariu		82 170,14

Intocmit

A.Vilcu director SRL "Blaved-Construct" m.Balti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria satului Glinjeni, r-on Falesti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

